
拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて弊社では３月からの新年度に伴い、基幹システムを変更致します。

年度末の棚卸業務、並びに新システムへの移行のため商品の入出荷を一時停止させて頂きます。

つきましては、何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。

受付開始・・・・・３月１日(水)より通常営業

●倉庫（各弊社地方倉庫含む）入れ手配に関して～仕入先様

　※2月出荷分は最終入荷日（2月22日）までに倉庫へ納品して下さい。

　※3月以降の納品分は新基幹システムとなる為、3月1日以降に出荷して下さい。

●直送（現場・得意先様店入れ等）手配に関して～仕入先様

　最終納品日・・・2月28日（火）　

　※2月出荷分は2月28日までに納品して下さい。

　※3月以降の納品分は新基幹システムとなる為、3月1日以降に出荷して下さい。

●3/1〜3/3頃の納品に関して～得意先様

　本州出荷等で納期がかかる仕入先においては3/1〜3/3着納品ができない可能性があります。

　ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

TEL:03-5652-3681/FAX:03-5652-3689

2023年2月吉日

お取引先様　各位

株式会社ヤマチコーポレーション 建材事業部

東京都中央区日本橋堀留町1丁目5-7

YOUビル 8F

年度末棚卸業務・基幹システム入替に伴う入出荷停止のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＜記＞

●倉庫業務停止期間　　2023年2月24日（金）～ 2月28日（火）

最終入出荷日・・・２月２２日（水）

以上


